
 

 

   Администрация  муниципального района «Каларский район» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
       04  декабря  2020  года                                                                                № 511  

 

с. Чара 

 
Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы   

образовательным организациям  муниципального района                          

«Каларский район» 
 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь постановлением администрации муниципального 

района  «Каларский район»  от 18 апреля  2017 года № 165 «Об утверждении 

Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений 

муниципального района «Каларский район» и финансового обеспечения 

выполнения муниципальных заданий», статьей 42 Устава муниципального 

района «Каларский район», администрация муниципального района 

«Каларский район» постановляет: 

 

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы   

образовательным организациям муниципального района «Каларский район»: 

1.1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Центр 

развития ребенка – детский сад «Березка».  (Приложение № 1) 

1.2. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Чарский 

детский сад  «Ручеек». (Приложение № 2) 

1.3. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Куандинский детский сад «Рябинка» Каларского района.  (Приложение № 3) 

1.4. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Чапо-

Ологский детский сад «Северяночка». (Приложение №  4) 

1.5. Муниципальное общеобразовательное учреждение Чарская средняя 

общеобразовательная школа № 1. (Приложение №  5) 



1.6. Муниципальное общеобразовательное учреждение Новочарская 

средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя России Игоря 

Молдованова. (Приложение №  6) 

1.7. Муниципальное общеобразовательное учреждение Икабьинская 

средняя общеобразовательная школа № 3. (Приложение №  7) 

1.8. Структурное подразделение Икабьинский детский сад «Сказка» 

муниципального общеобразовательного учреждения Икабьинская средняя 

общеобразовательная школа № 3 –Детский сад «Сказка». (Приложение № 8) 

1.9. Муниципальное общеобразовательное учреждение Куандинская 

средняя общеобразовательная школа-интернат  № 4. (Приложение №  9) 

1.10. Муниципальное учреждение дополнительного образования 

учреждение  Детско–юношеская  спортивная школа Каларского  района.   

(Приложение №  10) 

1.11. Муниципальное учреждение дополнительного образования Дом  

детского творчества.   (Приложение №  11) 

2. Руководителям  муниципальных образовательных учреждений  

(Науменко Н.Ю., Воложанина Е.Н., Халикова А.А., Белоусова С.В., Габышева 

А.И.,  Корюкалова Л.А., Мартемьянова В.А., Грищенко Е.В., Белькова И.Н., 

Палагина Т.И.) обеспечить выполнение и размещение муниципальных заданий 

и отчетов на официальном сайте Российской Федерации www.bus.gov.ru 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя комитета – начальника отдела управления 

образованием комитета социального развития администрации муниципального 

района «Каларский район» (Магунова О.И.).  

 

 

Глава муниципального района 

«Каларский район»                                                                                П.В. Романов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.bus.gov.ru/

